
Z a r z ą d z e n i e  Nr  40/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 3 marca 2016 roku

w sprawie  określenia  wzoru  wniosku o  przyjęcie  dziecka  do  publicznego  przedszkola  oraz

oddziału  przedszkolnego  w  publicznej  szkole  podstawowej,  prowadzonych  przez  Gminę

Staszów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t.

Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.1) oraz  art. 20v i art. 20zf pkt 2 ustawy z dnia  7 września

1991r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Określa  się  wzór  wniosku  o  przyjęcie  dziecka  do  publicznego  przedszkola  oraz  oddziału

przedszkolnego  w  publicznej  szkole  podstawowej,  prowadzonych  przez  Gminę  Staszów,

stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 26 lutego 2015

roku w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola oraz

oddziału  przedszkolnego  w  publicznej  szkole  podstawowej,  prowadzonych  przez  Gminę

Staszów.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  przedszkoli  i  szkół  podstawowych

prowadzonych przez Gminę Staszów.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

       mgr Leszek Kopeć

1 Zmiany:Dz. U. z 2015r. poz. 1045, poz. 1890.
2 ZmianyDz. U. z 2014r. poz. 7; Dz. U. z 2015r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418; Dz. U. z 2016r. poz. 35, poz. 64.


